Исх. № 12-СВЖК
от 10.01.2019

Председателю правления
Объединения строителей Кировской области

Сергееву Д. В.
Генеральному директору

Объединения строителей Кировской области
Гребенкину В. П.

Уважаемые Дмитрий Валерьевич и Владимир Петрович!

С 8 по 12 апреля 2019 года пройдет крупнейшее мероприятие рынка недвижимости
России - Сочинский Всероссийский жилищный конгресс (отель Pullman Sochi Centre).
Мероприятие в Сочи соберет более 3000 профессионалов рынка недвижимости со всех
регионов РФ. Конгресс поддерживают ведущие федеральные и региональные
профобъединения участников рынка недвижимости России – НОСТРОЙ, Российский Союз
строителей, Ассоциация строителей России и многие другие.
Учитывая Ваш личный вклад в формирование цивилизованных отношений на рынке

недвижимости, приглашаю Вас принять участие в Конгрессе, а Объединение
строителей Кировской области – оказать мероприятию информационную поддержку.

На Конгрессе выступят представители федеральной и региональной власти, топ-
менеджеры крупных финансовых структур и предприятий России, руководители агентств
недвижимости и строительных компаний. В рамках Конгресса будет проведено более 400
мероприятий, посвященных риэлторскому бизнесу, жилищному строительству, ипотечному
кредитованию, малоэтажному загородному строительству, коммерческой недвижимости,
информационным технологиям, рекламе и PR, межрегиональным сделкам, а также
образованию и подготовке кадров на рынке недвижимости. На Конгрессе прозвучит свыше
500 докладов. Состоятся бизнес-туры по строящимся жилым объектам Сочи, офисам
агентств недвижимости и банков. Пройдут более 50 мастер-классов ведущих бизнес-
тренеров и практиков рынка.

Состоится Национальная премия «Эксперт рынка недвижимости». Будут награждены
лучшие практики рынка, которые внесли наибольший вклад во внедрение новых методов
организации работы и современных технологий. Лауреатами премии станут физические
лица - руководители риэлторских и строительных организаций, агенты, маркетологи,
оценщики, аналитики, бизнес-тренеры, юристы.

Подробнее о Сочинском Всероссийском жилищном конгрессе – на сайте
сочиконгресс.рф

С уважением,
председатель Оргкомитета
Всероссийского жилищного конгресса                                                            В.Н. Николаев

Исполнитель: Селявина Юлия Николаевна,  тел. (812) 325-06-97, моб.тел.  8-921-402-29-16